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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Prishting, 4/12/2023

LIGA E DYTE

INFORMATORI NR. 9/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés sé Dyté
Meshkuijt, xhiro IX, té zhvilluara né datat 2 dhe 3 /12/ 2023, Komisioni i Garave béné

regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB SFERA vs KB MEGASPORTS

Rezultati:

90:79

Gjyqgtari Kryesor:

Arian Thagqi

Gjyqtari 1:

Virtyt Hajrizi

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Enes Maxhuni
Organizimi i ndeshjes: | miré
SKUADRA A: Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: Fer dhe korrekt.
Supported by: General Sponsor:
s
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KB GRAPELAND vs KB KACANIKU

Rezultati:

95:89

Gjyqtari Kryesor:

Drin Skenderi

Gjyqgtari 1:

Semih Berveniku

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Vézhguesi:

Bujar Shemsedini

Organizimi i ndeshjes:

| miré

Sjellja e akteréve:

SKUADRA A: Fer dhe korrekte

SKUADRA B: Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: Fer dhe korrekt.
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& —
-
%
Golden Sponsors: Silver Sp Aut, 2]

Youth Basketball supporters:

AE:!- Dtesc Pharm [Xl automita’ RU@/E

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia ‘Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina



Vézhguesi: Leonard Hasani
Organizimi i ndeshjes: I miré
SKUADRA A: Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: Fer dhe korrekt.
1. Ndeshja Happy Dukagjini vs Lipjani konform Nenit 58.2. regjistrohet me rezultat 20:00
né favor té KB Lipjani, KB Happy Dukagjini nuk merr asnjé piké
Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,
Armend HAMITI
Federata e Basketbollit té Kosovés
Supported by: General Sponsor:

¥/
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultati:

NDESHJA KB KEKU vs KB LLAPI

Gjyqtari Kryesor:

Gjyqtari 1:

Gjyqgtari 2:

Muhamet Maloku

Drin Shabani

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.
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